SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL  DO RIO GRANDE
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

- ICHI -

1

SELEÇÃODE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL: Nº.  029/2009

ÁREA: PSICOLOGIA

Psicologia da Educação

ATA Nº 02

 Aos 28 dias do mês de agosto do ano de 2009, reuniu-se a Banca Examinadora  para
seleção de Professor Substituto para Área de Psicologia, do Instituto de Ciências Humanas
e da Informação, da Universidade Federal do Rio Grande, objeto do Edital Nº 029/2009, na
sala de reuniões do Instituto, com o objetivo de sortear o ponto da prova didática referido
concurso: (2) O processo de aprendizagem, segundo  os principais da Psicologia do
Desenvolvimento. Encerrados os trabalhos, foi lavrada a presente Ata que vai assinada
pelos membros da Banca Examinadora.

Rio Grande, 28 de agosto de 2009.

________________________________________________

Profa. Dra. Marilene Zimmer, Presidente.

________________________________________________

Prof. Msc. Augusto Duarte Faria, Membro

_______________________________________________

Profa. Dra. Vera Torres das Neves, Membro